

Årsredovisning

för

Nollnitton Bilar Örebro AB

559005-8805

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elvis Muriqi, Styrelseledamot
2023-10-08

Styrelsen för Nollnitton Bilar Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva handel med bilar jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	84 020	38 314	25 357	23 837	24 786
Resultat efter finansiella poster	410	106	386	308	336
Soliditet (%)	32,2	26,6	35,1	40,9	40,7

Bolaget omsättning har ökat då efterfrågan på bolagets varor ökat under året. Bolaget har även valt att minska lagret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 361 011	76 287	5 487 298
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 287	-76 287	0
Årets resultat			315 783	315 783
Belopp vid årets utgång	50 000	5 437 298	315 783	5 803 081

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 437 298
årets vinst	315 783
	5 753 081
disponeras så att i ny räkning överföres	5 753 081
	5 753 081

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		84 020 310	38 314 273
Övriga rörelseintäkter		358 873	565 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		84 379 183	38 879 386
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-79 386 890	-33 129 511
Övriga externa kostnader		-2 266 959	-2 940 350
Personalkostnader	2, 3	-883 461	-1 475 886
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-190 000
Övriga rörelsekostnader		-36 642	0
Summa rörelsekostnader		-82 573 952	-37 735 747
Rörelseresultat		1 805 231	1 143 639
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 395 174	-1 037 536
Summa finansiella poster		-1 395 150	-1 037 536
Resultat efter finansiella poster		410 081	106 103
Resultat före skatt		410 081	106 103
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 298	-29 816
Årets resultat		315 783	76 287

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

674 596

Summa materiella anläggningstillgångar

0

674 596

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

9

12 500

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 500

0

Summa anläggningstillgångar

12 500

674 596

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

5

15 753 411

19 211 285

Summa varulager

15 753 411

19 211 285

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

614 281

355 900

Övriga fordringar

5 343

2 404

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

298 628

3 000

Summa kortfristiga fordringar

918 252

361 304

Kassa och bank

Kassa och bank

1 337 098

359 222

Summa kassa och bank

1 337 098

359 222

Summa omsättningstillgångar

18 008 761

19 931 811

SUMMA TILLGÅNGAR

18 021 261

20 606 407

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 437 298

5 361 011

Årets resultat

315 783

76 287

Summa fritt eget kapital

5 753 081

5 437 298

Summa eget kapital

5 803 081

5 487 298

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

823 989

1 056 858

Övriga skulder till kreditinstitut

3 867 837

5 394 897

Övriga skulder

102 146

394 255

Summa långfristiga skulder

4 793 972

6 846 010

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6 627 493

5 394 276

Leverantörsskulder

250 813

2 273 807

Skatteskulder

5 671

36 993

Övriga skulder

359 422

375 526

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

180 809

192 497

Summa kortfristiga skulder

7 424 208

8 273 099

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 021 261

20 606 407

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Lönebidrag

Årets lönebidrag uppgår till 0 kr (230 091 kr).

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	1 722 000
Inköp	870 000	
Försäljningar/utrangeringar	-1 820 000	-772 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	950 000
Ingående avskrivningar	-275 404	-268 569
Försäljningar/utrangeringar	275 404	183 165
Årets avskrivningar		-190 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-275 404
Utgående redovisat värde	0	674 596

Not 5 Varulager

	2022-12-31	2021-12-31
Lager av handelsvaror	15 753 411	19 211 285
	15 753 411	19 211 285

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	823 989	1 056 858

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	6 750 000	6 750 000
	6 750 000	6 750 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Äganderättsförbehåll	6 103 970	637 500
	6 103 970	637 500

Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
Utgående redovisat värde	12 500	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2023-07-31

Elvis Muriqi
Elvis Muriqi
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-30

Jens Forneng
Jens Forneng
Auktoriserad revisor
